编制的规划内容丰富、逻辑清晰、结构符合国家及地方相关

要求，指导思想、基本原则、发展目标、重点任务、产业布局

和保障措施符合延津县先进制造业开发区实际情况，具备前

瞻性、科学性及落地可行性，能够为我区节能环保（循环经

济）产业发展提供指导和依据。 

第五条 工作进度报告与过程审查 

甲方有权随时了解项目工作进展，并可要求乙方随时汇报。乙方

应积极配合，并根据甲方的合理意见对工作方向进行调整。 

第六条 甲方向乙方支付规划编制服务费，费用标准及支付方式 

1. 规划编制服务费 

规划编制服务费合计：人民币 510,000元（大写：伍拾壹万元整）。 

2. 具体支付方式和时间如下 

（1）第一次支付：本规划编制合同签订，付款手续（包括按甲

方要求开具发票、收据等）完备后，甲方向乙方支付规划编制费总金

额的 40%，即人民币 204000 元（大写：贰拾万肆仟元整）。 

（2）第二次支付：本规划编制项目按照甲方要求完成、交付正

式规划且付款手续完备后，甲方向乙方支付规划编制费总金额的 60%，

即人民币 306000 元（大写：叁拾万陆仟元整）。 

以上各阶段服务费由甲方支付至乙方以下指定账户： 

户 名：中国循环经济协会 

纳税人识别号：51100000500017917B 

地 址：北京市西城区阜成门外大街一号四川大厦东塔楼 28 层 

开户银行：中国建设银行股份有限公司北京展览路支行 

账 号：11001117600059000030 

3. 甲方向乙方支付款项前，乙方向甲方提供同等额度的增值税

专用发票。 

第七条 合同变更 

本合同的变更必须由双方协商一致，并以书面形式确定，届时双

方签署补充协议，补充协议与本协议具有同等法律效力。但有下列情